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§ 3   

Månadsrapport för maj 2017  

Stadsdelsnämndens beslut 
Nämnden godkänner föreliggande rapport. 

 

 
 
Ärendet 
Före resultatöverföringar prognostiseras ett underskott om 11,9 mnkr 

och efter resultatöverföringar ingen avvikelse mot budget. 

Resultatenheterna prognostiserar underskott och beräknar att minska 

resultatfonderna med 11,9 mnkr. Inom funktionsnedsättning och 

äldreomsorg beräknas kostnaderna för persontransporter öka med 21,5 

mnkr till totalt 34,8 mnkr, till följd av ett nytt avtal fr.o.m. 1 januari. 

För investeringar prognostiseras ingen avvikelse mot budget.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 7 juni 2017. 

Dnr 1.2.1.-122/2017 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Peter Backlund (L), tjänstgörande ersättaren Claes Karlsson (KD) 

 ”Nu kan vi i ytterligare en månadsrapport utläsa ett stort underskott 

inom verksamhetsområdet Individ- och familjs avdelning för barn och 

unga. Det prognostiserade underskottet uppgår till 24 miljoner.  

 

Det har nu gått lång tid sedan majoriteten lade fram sitt 

åtgärdsprogram men fortfarande ser vi ingen påverkan på 

kostnadsutvecklingen. Vi i alliansen vill därför återigen framför vår 

åsikt om att förvaltningen måste våga tänka nytt i dessa frågor.  

 

Denna månad prognostiserar förvaltningen även underskott inom 

förskola och funktionsnedsättning, vilket oroar. 

 

Vi hoppas att majoriteten tar dessa frågor på lika stort allvar som vi 

och faktiskt återkommer med ytterliga åtgärder för att komma till rätta 

med underskotten. Om inte kommer underskotten slå mot 
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verksamheternas omfattning eller kvalitet. Det är hög tid att ta ansvar 

för stadsdelens ekonomi nu. Det är hög tid att prioritera det som är 

stadsdelens kärnverksamhet framför vänstermajoritetens flummiga, 

oriktade och tillfälliga satsningar!  ” 

  

 

 


